
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTACÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA
 

PORTARIA Nº 113/2022 - DRG/BRA/IFSP DE 1 DE NOVEMBRO DE 2022PORTARIA Nº 113/2022 - DRG/BRA/IFSP DE 1 DE NOVEMBRO DE 2022
 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS  BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 2.365, de
08 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903,
de 04 de novembro de 2015 e, considerando a solicitação do presidente do Colegiado do
referido curso,  por e-mail, em 31 de outubro de 2022

RESOLVE:

 

Art. 1º  DESIGNAR os membros a seguir relacionados para cons=tuírem, sob a
presidência do primeiro, a Comissão Eleitoral para Eleição de membros discentes do Colegiado
do Curso de Engenharia de Controle e Automação:

Cristiano Santana Cunha de Oliveira - docente
Frederico de Oliveira Simões - docente
Henrique Vanes Farias - discente 

Art. 2º   Compete a esta Comissão conduzir o Processo Eleitoral de membros
discentes do Colegiado do Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas,
como descrito na Instrução Norma=va PRE IFSP nº 14, de 18 de março de 2022, que
dispõe sobre o Colegiado de Curso no âmbito do Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo.

Art. 3º  A comissão terá até 45 dias para finalização dos trabalhos.

Art. 4º   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem vigência até
 até  16 de ​dezembro ​ de ​2022.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Bragança Paulista
 
 

Publicado no sítio institucional em 01/11/2022



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 01/11/2022 16:11:51.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 01/11/2022. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

440699
0243bba60c

PORTARIA Nº 113/2022 - DRG/BRA/IFSPPORTARIA Nº 113/2022 - DRG/BRA/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

